
ADKflex 1 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Ehingen - Griesingen - Kirchbierlingen - Rißtissen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 7)
Ehingen Marktplatz
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Am Stadion
Ehingen Zanderstraße
Griesingen Adler
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Höhenstraße
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Berg Am Wetterkreuz
Berg Schule
Berg Grüner Baum
Berg Am Weiher
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Altbierlingen Schulberg (Ost)
Altbierlingen Dorfstraße
Schaiblishausen
Bockighofen Roßgarten
Bockighofen
Sontheim
Weisel
Kirchbierlingen Obere Wart
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Schule
Volkersheim Graf-Volker-Straße

Ra
09.17
09.41
09.46

09.49
09.49

09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56

Ra
10.17
10.41
10.46

10.49
10.49
10.49
10.51
10.51

10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

Ra
14.17
14.41
14.46

14.51
14.51

14.54
14.54
14.54
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

F
Ra

17.17
17.41
17.46

17.49
17.49
17.49
17.51
17.51

Ra
19.17
19.41
19.46

19.49
19.49
19.49
19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56

Ra
20.17
20.41
20.46
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.49
20.49
20.49
20.51
20.51

20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.51
21.51
21.51
21.53
21.53
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.51
22.51
22.51
22.53
22.53
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.51
23.51
23.51
23.53
23.53
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser

DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 7)
Ehingen Marktplatz
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Am Stadion
Ehingen Zanderstraße
Nasgenstadt Gollenäcker
Nasgenstadt Kapellenstraße
Nasgenstadt Kapelle
Nasgenstadt Donaubrücke
Griesingen Adler
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Höhenstraße
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Berg Am Wetterkreuz
Berg Schule
Berg Grüner Baum
Berg Am Weiher
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Altbierlingen Schulberg (Ost)
Altbierlingen Dorfstraße
Schaiblishausen
Bockighofen Roßgarten
Bockighofen
Sontheim
Weisel
Kirchbierlingen Obere Wart
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Schule
Volkersheim Graf-Volker-Straße

Ra
06.02
06.35
06.46

06.49
06.49
06.49
06.51
06.51
06.54
06.54
06.54
06.54
06.54
06.54
06.54
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56

Ra
06.44
07.24
07.46

07.49
07.49
07.49
07.51
07.51
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56

Ra
08.17
08.41
08.46

08.49
08.49
08.49

08.54
08.54
08.54
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

Ra
09.17
09.41
09.46

09.49
09.49
09.49
09.51
09.51
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.54
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56

Ra
10.17
10.41
10.46

10.49
10.49
10.49

10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

Ra
11.17
11.41
11.46

11.49
11.49
11.49
11.51
11.51
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56

Ra
12.17
12.41
12.46

12.49
12.49
12.49

12.54
12.54
12.54
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56

Ra
13.17
13.41
13.46

13.49
13.49
13.49
13.51
13.51
13.54
13.54
13.54
13.54
13.54
13.54
13.54
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56

Ra
14.17
14.41
14.46

14.49
14.49
14.49

14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

Ra
15.17
15.41
15.46

15.49
15.49
15.49
15.51
15.51
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56

Ra
16.17
16.41
16.46

16.49
16.49
16.49

16.54
16.54
16.54
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

Ra
17.17
17.41
17.46

17.49
17.49
17.49
17.51
17.51
17.54
17.54
17.54
17.54
17.54
17.54
17.54
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56

Ra
18.17
18.41
18.46

18.49
18.49
18.49

18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

Ra
19.17
19.41
19.46

19.49
19.49
19.49
19.51
19.51
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56

Ra
20.17
20.41
20.46
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47

20.49
20.49
20.49
20.51
20.51

20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.51
21.51
21.51

21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49

22.51
22.51
22.51
22.53
22.53
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49

23.51
23.51
23.51
23.53
23.53
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

46-AF1-1  |  j26  |  14.11.2025 16:43:36



ADKflex 1 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Ehingen - Griesingen - Kirchbierlingen - Rißtissen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Ehingen (Donau)  an

Ehingen Busbahnhof (Steig 7)
Ehingen Marktplatz
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Finanzamt (Ri. Nasgenstadt)
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Am Stadion
Ehingen Zanderstraße
Nasgenstadt Gollenäcker
Nasgenstadt Kapellenstraße
Nasgenstadt Kapelle
Nasgenstadt Donaubrücke
Griesingen Adler
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Höhenstraße
Rißtissen Rißbrücke
Rißtissen Kirche
Berg Am Wetterkreuz
Berg Schule
Berg Grüner Baum
Berg Am Weiher
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Süd)
Altbierlingen Schulberg (Ost)
Altbierlingen Dorfstraße
Schaiblishausen
Bockighofen Roßgarten
Bockighofen
Sontheim
Weisel
Kirchbierlingen Obere Wart
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Schule
Volkersheim Graf-Volker-Straße

Ra
06.44
07.24
07.46
07.47
07.47
07.47
07.47
07.47
07.47
07.47
07.47
07.47
07.48
07.48
07.48
07.48
07.49
07.49
07.49

07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.54
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56

Ra
08.17
08.41
08.46
08.47
08.47
08.47
08.47
08.47
08.47
08.47
08.47
08.47

08.49
08.49
08.49
08.51
08.51
08.54
08.54
08.54
08.54
08.54
08.54
08.54
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

Ra
09.17
09.41
09.46
09.47
09.47
09.47
09.47
09.47
09.47
09.47
09.47
09.47
09.48
09.48
09.48
09.48
09.49
09.49
09.49
09.51
09.51

09.54
09.54
09.54
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56

Ra
10.17
10.41
10.46
10.47
10.47
10.47
10.47
10.47
10.47
10.47
10.47
10.47

10.49
10.49
10.49
10.51
10.51
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.54
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

Ra
11.17
11.41
11.46
11.47
11.47
11.47
11.47
11.47
11.47
11.47
11.47
11.47
11.48
11.48
11.48
11.48
11.49
11.49
11.49

11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.54
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56

Ra
12.17
12.41
12.46
12.47
12.47
12.47
12.47
12.47
12.47
12.47
12.47
12.47

12.49
12.49
12.49
12.51
12.51
12.54
12.54
12.54
12.54
12.54
12.54
12.54
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56

Ra
13.17
13.41
13.46
13.47
13.47
13.47
13.47
13.47
13.47
13.47
13.47
13.47
13.48
13.48
13.48
13.48
13.49
13.49
13.49
13.51
13.51

13.54
13.54
13.54
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56

Ra
14.17
14.41
14.46

14.49
14.49
14.49
14.51
14.51
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.54
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

Ra
15.17
15.41
15.46

15.49
15.49
15.49

15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.54
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56

Ra
16.17
16.41
16.46

16.49
16.49
16.49
16.51
16.51
16.54
16.54
16.54
16.54
16.54
16.54
16.54
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

Ra
17.17
17.41
17.46

17.49
17.49
17.49
17.51
17.51

17.54
17.54
17.54
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56

Ra
18.17
18.41
18.46

18.49
18.49
18.49
18.51
18.51
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.54
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

Ra
19.17
19.41
19.46

19.49
19.49
19.49

19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.54
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56

Ra
20.17
20.41
20.46
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47
20.47

20.49
20.49
20.49
20.51
20.51
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.54
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56

Ra
21.17
21.42
21.48
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49
21.49

21.51
21.51
21.51
21.53
21.53
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.56
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58

Ra
22.17
22.43
22.48
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.49
22.51
22.51
22.51
22.53
22.53
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.56
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58

Ra

23.48
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.49
23.51
23.51
23.51
23.53
23.53
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.56
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

46-AF1-1  |  j26  |  14.11.2025 16:43:36



ADKflex 1 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rißtissen - Kirchbierlingen - Griesingen - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Volkersheim Graf-Volker-Straße
Kirchbierlingen Schule
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen Obere Wart
Weisel
Sontheim
Bockighofen
Bockighofen Roßgarten
Schaiblishausen
Altbierlingen Dorfstraße
Altbierlingen Schulberg (Nord)
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Am Weiher
Berg Grüner Baum
Berg Schule
Berg Am Wetterkreuz
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Griesingen Höhenstraße
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Adler
Nasgenstadt Donaubrücke
Nasgenstadt Kapelle
Nasgenstadt Kapellenstraße
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Zanderstraße
Ehingen Am Stadion
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 7)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.58
09.58

10.01
10.01
10.03
10.03
10.03

10.08
10.13
10.41

Ra
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.58

11.03
11.03
11.03

11.08
11.13
11.41

F
Ra

14.01
14.01
14.03
14.03
14.03

14.08
14.13
14.41

Ra
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.58
14.58

15.01
15.01

15.08
15.13
15.41

F
Ra

15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.58
15.58

16.08
16.13
16.41

Ra
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58

20.03
20.03
20.03

20.08
20.13
20.41

Ra
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58

21.03
21.03
21.03
21.04
21.04
21.04
21.04
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.07
21.08
21.14
21.43

Ra
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

22.05
22.05
22.05
22.06
22.06
22.06
22.06
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.09
22.10
22.17
22.42

Ra
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

23.05
23.05
23.05
23.06
23.06
23.06
23.06
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.09
23.10
23.17
23.51

Ra
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

00.05
00.05
00.05
00.06
00.06
00.06
00.06
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.09
00.10

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser

DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Volkersheim Graf-Volker-Straße
Kirchbierlingen Schule
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen Obere Wart
Weisel
Sontheim
Bockighofen
Bockighofen Roßgarten
Schaiblishausen
Altbierlingen Dorfstraße
Altbierlingen Schulberg (Nord)
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Am Weiher
Berg Grüner Baum
Berg Schule
Berg Am Wetterkreuz
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Griesingen Höhenstraße
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Adler
Nasgenstadt Donaubrücke
Nasgenstadt Kapelle
Nasgenstadt Kapellenstraße
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Zanderstraße
Ehingen Am Stadion
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 7)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.58
06.58
06.58
06.58
06.58
06.58
06.58

07.03
07.03
07.03

07.08
07.12
07.41

Ra
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.58
07.58
07.58

08.03
08.03
08.03

08.08
08.14
08.41

Ra
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
09.01
09.01
09.03
09.03
09.03

09.08
09.13
09.41

Ra
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.58
09.58
09.58

10.03
10.03
10.03

10.08
10.13
10.41

Ra
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
11.01
11.01
11.03
11.03
11.03

11.08
11.13
11.41

Ra
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.58
11.58
11.58

12.03
12.03
12.03

12.08
12.13
12.41

Ra
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
13.01
13.01
13.03
13.03
13.03

13.08
13.13
13.41

Ra
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58

14.03
14.03
14.03

14.08
14.13
14.41

Ra
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.58
14.58
14.58
14.58
14.58
14.58
14.58
15.01
15.01
15.03
15.03
15.03

15.08
15.13
15.41

Ra
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.58
15.58
15.58

16.03
16.03
16.03

16.08
16.13
16.41

Ra
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
17.01
17.01
17.03
17.03
17.03

17.08
17.13
17.41

Ra
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58

18.03
18.03
18.03

18.08
18.13
18.41

Ra
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
19.01
19.01
19.03
19.03
19.03

19.08
19.13
19.42

Ra
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.58

20.01
20.01
20.03
20.03
20.03

20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.13
20.41

Ra
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
21.01
21.01
21.03
21.03
21.03
21.04
21.04
21.04
21.04
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.07
21.08
21.14
21.43

Ra
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

22.05
22.05
22.05

22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.09
22.10
22.17
22.42

Ra
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.03
23.03
23.05
23.05
23.05

23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.09
23.10
23.17
23.51

Ra
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.03
00.03
00.05
00.05
00.05
00.06
00.06
00.06
00.06
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.09
00.10

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 1 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Rißtissen - Kirchbierlingen - Griesingen - Ehingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Volkersheim Graf-Volker-Straße
Kirchbierlingen Schule
Kirchbierlingen P.-Walter-Str.
Kirchbierlingen Kirche
Kirchbierlingen Obere Wart
Weisel
Sontheim
Bockighofen
Bockighofen Roßgarten
Schaiblishausen
Altbierlingen Dorfstraße
Altbierlingen Schulberg (Nord)
Altbierlingen Industrieg. Berg (Ri. Nord)
Berg Am Weiher
Berg Grüner Baum
Berg Schule
Berg Am Wetterkreuz
Rißtissen Kirche
Rißtissen Rißbrücke
Griesingen Höhenstraße
Griesingen Raiffeisenstraße
Griesingen Adler
Nasgenstadt Donaubrücke
Nasgenstadt Kapelle
Nasgenstadt Kapellenstraße
Nasgenstadt Gollenäcker
Ehingen Zanderstraße
Ehingen Am Stadion
Ehingen Karpfenweg
Ehingen Alter Postweg
Ehingen Winckelhoferstraße
Ehingen Finanzamt (Ri. Stadtmitte)
Ehingen Gruorner Straße
Ehingen Am Kussenberg
Ehingen Amtsgericht
Ehingen Busbahnhof (Steig 7)

 R3 Ehingen (Donau)  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.58
07.58
07.58
07.58
07.58
07.58
07.58

08.03
08.03
08.03

08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.05
08.07
08.08
08.14
08.41

Ra
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
08.58
09.01
09.01
09.03
09.03
09.03
09.04
09.04
09.04
09.04
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.05
09.07
09.08
09.13
09.41

Ra
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.58
09.58
09.58
09.58
09.58
09.58
09.58
10.01
10.01
10.03
10.03
10.03

10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.05
10.07
10.08
10.13
10.41

Ra
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
10.58
11.01
11.01
11.03
11.03
11.03
11.04
11.04
11.04
11.04
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.05
11.07
11.08
11.13
11.41

Ra
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.58
11.58
11.58

12.03
12.03
12.03

12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.05
12.07
12.08
12.13
12.41

Ra
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
12.58
13.01
13.01
13.03
13.03
13.03
13.04
13.04
13.04
13.04
13.05
13.05
13.05
13.05
13.05
13.05
13.05
13.05
13.07
13.08
13.13
13.41

Ra
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58
13.58
14.01
14.01
14.03
14.03
14.03

14.08
14.13
14.41

Ra
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.58
14.58
14.58

15.01
15.01
15.03
15.03
15.03

15.08
15.13
15.41

Ra
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.58
15.58
15.58
15.58
15.58
15.58
15.58

16.03
16.03
16.03

16.08
16.13
16.41

Ra
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
16.58
17.01
17.01
17.03
17.03
17.03

17.08
17.13
17.41

Ra
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58
17.58
18.01
18.01
18.03
18.03
18.03

18.08
18.13
18.41

Ra
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
18.58
19.01
19.01
19.03
19.03
19.03

19.08
19.13
19.42

Ra
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.58
19.58
19.58

20.03
20.03
20.03

20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.13
20.41

Ra
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
20.58
21.01
21.01
21.03
21.03
21.03
21.04
21.04
21.04
21.04
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.05
21.07
21.08
21.14
21.43

Ra
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
21.58
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.03
22.03
22.05
22.05
22.05

22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.07
22.09
22.10
22.17
22.42

Ra
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
22.58
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.03
23.03
23.05
23.05
23.05

23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.07
23.09
23.10
23.17
23.51

Ra
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
23.58
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.03
00.03
00.05
00.05
00.05
00.06
00.06
00.06
00.06
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.07
00.09
00.10

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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